LEGENDS

OF LAKE LUCERNE

BARKARTE

THE SUPREME
STEAMBOAT EXPERIENCE

+




CHAMPAGNER

La Grande Année 2015 AC

Bollinger, Ay, Frankreich
Pinot Noir, Chardonnay

La Grande Année Rosé 2015 AC

Bollinger, Ay, Frankreich
Pinot Noir, Chardonnay

SCHWEIZER SCHAUMWEINE

Urner Schaumwein
Weingut zum Rosenberg, Altdorf, Uri, Schweiz
Pinot Noir

7 Gramm Schaumwein Extra Brut
Weingut Bisang, Dagmersellen, Luzern, Schweiz
Pinot Noir, Chardonnay

WEISSWEINE

Sitenrain Solaris AOC Luzern
Bioweingut Sitenrain, Meggen, Luzern, Schweiz
Solaris

Chiar di Luna DOC Tessin

Distillate Angelo Delea Vini e SA, Losone, Schweiz
Merlot

ROTWEINE

Brunner Unico AOC Aargau

Brunner Weinmanufaktur, Eich, Schweiz
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Ornellaia 2020

Tenuta dell'Ornellaia, Bolgheri, Toskana, Italien
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Vierdot, Cabernet Franc

Tignanello 2020

Marchesi Antinori S.p.A., Chianti, Toskana, Italien
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

180.00

210.00

75.00

65.00

55.00

40.00

65.00

230.00

150.00

DRINKS

Mount Rigi Tonic Spritzer
Mount Rigi Rosé Spritzer
Walden Apérosa

SPIRITUOSEN

Lozdrn Wind

Jsotta Vermouth Bianco

Sidian Swiss Organic Vodka Bio
Premium SILVUS Dry Gin
Goldwaescher Whisky Swiss Rye
La Bionda Grappa Ticinese

Vieille Prune Gebriuder Kimin

ZUSATZE

Swiss Mountain Spring Bitter Lemon
Swiss Mountain Spring Tonic Water
Swiss Mountain Spring Alpine Bitter
El Tony Mate

18%
17%
40%
40%
41%
40%

40%

Die aufgefuhrten Produkte sind ausschliesslich
auf dem Angebot «Legends of Lake Lucerne» gultig.
Alle Preisangaben verstehen sich als Aufschlag zum Grundangebot.

Wein und Bier durfen ab dem 16. Altersjahr,
Spirituosen ab dem 18. Altersjahr konsumiert werden.

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

20cl
20cl
20cl

33cl

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inkl. MwSt.

14.50
14.50
14.50

6.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

5.50
5.50
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7.00







